
_

::I'RABAG
_

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo i:. 2016000451

uzavřené dne 23. 3. 2016

„Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice"

Čislo smlouvv objednatele: 2015000451

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/03/2016

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Milanem Uberpfaizerem. investičním technikem

Magistrátu města České Budějovice

kontaktni údaj: +420 386 802 214

uč: 00244732

DIČ: cz 00244732

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka České Budějovice

&. účtu.: 4209522108610

dále jako Objednatel

1.2. STRABAG a.s.

sídlo: Na Bělidle 198,01, 150 00 Praha 5

zapsán u rejstříkového soudu: Městský soud v Praze, B 7634

IČ: 608 38 744

DIČ: (22608388744

Oprávně ný jednat ve věcech smluvních:

Ing. Lukáš Babka. vedoucí P.I — na základě plné moci

Marie Jindrová, ekonomka PJ - na základě plné mocl

kontaktní údaje: tel.: +020 724 359 790

fax: +420 387 412 031

e-mail: Strabagxeskebudeíovicertrabagcom

ID: BvuchpB

č. účtu:

dále jako Zhotovitel

2. Účel aPředrnět dodatku č. 1

2.1+ Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016000451)

(dále jen Smlouva), jejímž předmětem hvl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako

„Stavební úpravy ulice Tovární, České Budějovice" a závazek objednatele za předané dílo

zaplatit dohodnutou cenu ve výši 6.442.736,— Kč bez DPH

2.2 SmIUVní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) provedení dalšich stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr & položkového

rozpočtu) die Změnového listu ZL 1 ze dne 30. 5. 2016, kterýje jako Příloha č. 1

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. čl. 5. Cenově podmínkv, bod 1, tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna

čl. 5. Cenově podmínky, bod 1 Smlouvy.

1



3. Změna Smlouvy

3.1. Dle čl. 2 a 3 tohoto Dodatku &. 1 se mění a doplňuje čl. 5. bod 1 Smlouvy

5. Cenově podmínky

1. Objednatei se zavazuje zapíotít zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako

cenu sjednanou, která činí die nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve

čí. lí. odst. 1. tohoto Dodatku č. 1:

Cena dila bez DPH 6.590.003,32 Kč

slovu: šest miliónů gr set devadesát tisíc tři koruna české třicet dva haiěře.

!( ceně dílo bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečnčm'zdaniteíného plnění.

Rekapitulace ceny:

“—
Smlouva o dílo GB.-442.736,—

14125752 ti- 2.29 %

Ságo-003.32

3.2. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají

v platnosti a účinnosti beze změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku č. 1.

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (El provedeních, každé o síle originálu, z nichž

Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři [4] vvhotovení.

4.3. Timto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.4. v otázkách neopravených timto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dodatku &. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem

jejich svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoíiv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Smluvní strany vyjadřuji svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smíouvv

zveřejněno na internetových stránkách statutárního města České Budějovice

(www.c-budejovice.cz).

4.7. Nedílnou součástí této Dohodvjsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list ZI. 1, ze dne 30. 5. 2016

V Českých Bu ' ' 7_ 25115 V Českich Buděiovicích, dne 08. 07. 2016

ing. Jiří Svoboda lng. Lukáš Babka

Primátor vedouci Provozní jednotkv nm

Statutárního města České Bu " _). na základě plné moci %

$$$ r 131,53, STRABAG a.s.

q, !" jí?—Hl „a 223mm 19Er21.lsuoaPrana5

„av
_.Šql-"j-í'ša Marie ndrová

CR:? tí,-'$; C3“ ekon mka Provozníjednotkv
_ \ _ _ _

*FBUDĚWÁ na lade plne mou _

PŘEZKOUMAL: ac aV eran



' ' zr. 1. kasina

ZMĚNOVÝ LíST &. 1

Stavební úpravy ulice Tovární, České Budě'ovíce

Požadavek investora na odírézováni a nový povrch komunikace (vč. VDZ) ve dvou pruzích Rudolfovská ulice. kde se

bude provádět přeložka vodovodu a kanalizačního sběrače B.

bez DPH 14126132 Kč

DPH 21% 30.926,14 Kč

celkem s DPH 178.193,45 Kč

_

anaeas Ál

ego— |

„, 050051... íČU zasmušilou

rozpočet

_-

Strana 1 21



. STRABAG a.s.

. M
. Na Bělidle 198.621 IČO: 60838744

- cz - 150 00 Praha 5 0 IČ: 02505307“ STRABAG

Telefon: +420 ! 222 868 111 wwshabagcz

_

Nabídkový rozpočet vive-1.5

Projekt: 841 -HAIK - Stavební úpravy ul. Tovární. České Budějovice "R"

OBJEKT: 2 Vicepráoe - Stavební úpravy ul. Rudolfovská

lal—

__—
W... „„ „, =-Wmuuusnubní úpravu nvnonovml

01 01,2. 001 001.1 Odvoz vvhouranáho stavebního materiálu do skladu

města České Budějovioo Mororlos- emunim-m ui.

Rummy

___-_Mom-iu— Slawlml abnvv ul Rldullhuldj

Matem- Stimul vpnw vl. namalovali

m ___—nMaplan—smwul. man—mm

,., „,wm„,n-mjtl. RHM!

www-w"Motorin— stnmůMH—Eumul

Eú—"m: Mauricem úpravy 1 Ruooilovtkii

W___-_E(Wcool-loo- Blnooníůmvv li. Rudolfovlkip

m-—nm-_Mospráoo— su.-barona ». nm.—uuu:

um_

_m__

Celkem rozpotet 141.267,32 CZK

Částka DPH 21% 30.96.14 ozn:

Celkem včetně DPH 21 % 178.193.46 CZK

'— .r

v if . „M?Werw 39- r' AVÍ -

Místo Datum podpis

S'I'
“_

Žigmund a.s.

aha!-“Eim CestěEWH

' www.alfonacustaemmu

-
- 34 TL; ...-

Společnost je zapsána v Obchodan rejstříku u Městského soudu v Praze oddil El. vložka 7634

Tuk 5F'WWE-1—5 Nabídkový ro:.poht- na výšku - zháosnfr 1 ! 1



r':
'

i
*líllš

[žil—]

»
.

- „lv
*“ “a

[ŠJŠ

,

P.?

.?

:

|

Ž
ŽŠ?

.

s

_.

"i

: :
\ _

__n

__;Ž ! +

“*“

!H
Ě"-

???
33

.

3
„

.

' ĚJ :

H

o

.
-

:

-

..

_

__ „___„y

Í _ |
;

_
|_.—

'i'-l

&
&

!antM

.

E?

_ |_Š
E_„Ý

áž
___

'—

i'

Š
' iš?

J:

!

, l

“:

,.
»“

š
. $

393

. =l|

%“

% "'a-fw?
" n' 1

“*

“

(
A

=*— Šrí-„š I-Ě Ě
"*

!“LE

_.
__ Mila »“ í ,. „_

„

m

. a
fl

+

d.)-97“
II.;

.,-_n.

.
i'

„
š

!: "„
Ea

Jáá-!LÁĚ
1|l lil

LLI

..“.

-—
“

„„
Í.31|í%.*n|l1

-

b
| - ?_

0

9
širší-*" V4 T155 G_ : | W

“%

_ “
L
:
—
s
m

-
_

-
' _:

.-'
>

;
»-

_
_
_
—
_
_
_

EMQĚÉ“
fil _“ lil“

.

__l
š

.1 i

_*'_

_ _L.._M
“5334.21

'
, &!_'_

ED

Ý—q'mýe
.- . \ „.r—___

_„__%.;ŠEJĚTf!

_
__ _ |

__f

>L)

&

Villa“ - V' |
É

J"___=“ÍÍ
% :

'“ "' Ě

? 1:1Í |

_.__-_
W

|;

"

rr—_,i'
|?

.

l
'

“*
.

-. '_

.ly “_ £, &
-

_E
a:

+

.
o.. „a

ll

;

g
;

liší!
-. “š

_

$

.

_

„Žán-393%.:

'

|

&

R

O

' _
\Phi:

|

k

-. .
..

>
a ;.gm

m- -

“*

* .

-Í'
" i: 1% 1l—=L"*'-u'||'“-"_ _ -

"žil, “

'—

I' .

_:e',_
“311

'--'

'
_

"5,514

___-

' š

"Émile—&*

»
\

Lu

&

'
[::.--

. 1533: $

lv!—
_

%

_

B
m

'
!

h
;

35111

mno-ao; ent“

:?

a_áň.

_;

__

93
._

meEĚL
|

G

off:/.
. '!

53 2002
: ' '

(
:
.
t
h

„;;

JĚP-ffq

„/

..,
:_JLi

*?BJ—f
_ _
.
.
-
m

.

!____t_!1ť_ ...:-*r

1:"

__ arm,
.

n____

_
_.

,

„_

š?
_?ŽĚÉVĚ;

L; .“ “'"-"“_.“

_.F—zfŠr
'"

*
*“qu

'

__

_ :::-“ff—

_

"
__,.. (*,/iii"

,. (???—



. _

“

PLNA MOC

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ eos se 744

se sídlem: Praha a Na Bělidle 193511, PSČ 15o oo

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 7534

jejimžjmenem jednají: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

: m o :: ň uj e

Jana Michalec, nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 -techniokeho vedouci oblasti JlH

Ing. Lukáše Přibyla. nar. 21 .12.1982, bytem Adamov, Slunečná 333 - ekonomického vedoucí oblastí

Jih

Václava Berana, nar. 14.09.1973. bytem Karla Štecha 10, 370 05 České Budějovice — vedoucího

obchodně technickeho úseku oblasti JlH

lng. Lukáše Banku, nar. 2D.4.19?7. bytem Krumlovská 222. 373 24 Řlmov—vedouclho PJ

Marii Jindrovou. nar. 22.1.1958. bytem K. Chocholy 20, 370 05 České Budějovice - ekonomku PJ

Pavla Záviše, nar. 23.2.1961, bytem Vrábče 99, okr. České Budějovice — vedoucího PJ

Marii \fžvlěskočilovou. nar. 25.7.1980, bytem Soběslav, Jeronýmova 454 -- ekonomku PJ

Pavla kovského1 nar. 19.6.1959, bytem Soběslav, Družstevní 44111" —vedouclho PJ

lng. Jindřicha Jiiečka, nar. 17.3.1955 bytem Prachatice, Liliová 440 —vedouclho PJ

Janu Holou. nar. 10.11.1963, bytem Prachatice. Růžová 451 — ekonomku PJ

-- Jana Michalce, nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 -vedouciho PJ

lng. Gabrielu Čadovou, nar. 13.1 [11989i bytem České Budějovice, Opatovická 37 — ekonomka PJ

Ing. Petra Řimnače, na r 25.011. 1 978, bytem Holečkova 264W?, Ceske Budejovice — vedoucího PJ

. Marii Růžičkovou. nar. 7.7.1958, bytem Písek, Brloh 46, - ekonomku PJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

» ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek & předpokládanou cenou do 12.5 mil. Kč (slovy:

dvanáct milionů pět set tisíc korun českých) bez DF H.

Zmocněnci jsou zejména opravneni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům

zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat

nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plneni.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRAEIAG

a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případné s

dalšími orgány a organizacemi statni správy, pokud to vyžaduje bezprostředne výkon jejich činnosti

včetne projednání a podepisování príslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních

vecech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct milionů pět set

tisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněncijednaji a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2013.

V Praze dne 21.05.2016

rg'gl.Jaroslav Ka t : e r 'i'n'g'flii'n o y k a

předseda představenstva člen přede enstva

STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

jméno,;mjfmení funkce jméno, Hin-lení, unkce _ .?(JM/

V ángsLukáš Babka “W

& OUCI DVDVOZHÍ Jednqmanouje zapsána v obchodnim rejsuiku u Mosin saam v Praze, andi-1 B. vložka ?534 ]

sram: Na Bělidle 19321. 01-350 co & sr ČH. Dios czooew'ru


